
項次 標案案號 標案名稱 標的分類
說明

採購金額
級距

招標方式
說明

決標金額
(NT$)(此金額為
各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期 決標
類別

決標資料
傳輸日期

1 112-0030IJ
高屏業務組112年歲末感
恩聯誼餐會

勞務類 未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

224,000

聯上餐旅國際股
份有限公司博愛
分公司

112/10/18 定期彙送 112/10/25

2 113-0002IJ

「高屏業務組各類繳款
單等表件委商印製列印
裝封寄發作業」採購案

勞務類 公告金額
以上 公開招標 5,463,267

中華郵政股份有
限公司臺北郵局 112/11/22 決標公告 112/11/28

3 113-0005IJ

113年度高屏業務委任律
師處理爭訟事件暨行政
執行事件事務

勞務類 未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書 300,000

秉誠聯合法律事
務所 112/11/17 決標公告 112/11/21

4 113-0009IJ

「高屏業務組各類信封
等印刷品委商印製」採
購案

財物類 未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

174,950
志泰餘紙袋展業
有限公司 112/11/27 定期彙送 112/11/28

5 113-0011IJ

113年度PACS暨對外服
務相關資訊系統技術諮
詢服務採購案

勞務類 公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

4,710,000
資拓宏宇國際股
份有限公司 112/11/09 決標公告 112/11/14

6 113-0013IJ

「高屏業務組保險費繳
款單套表等13項表格委
外印製」採購案

勞務類 未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書 378,000

永豐紙業股份有
限公司 112/11/10 定期彙送 112/11/13

7 113-0006IJ
高屏業務組清潔維護工
作委外承攬作業 勞務類 公告金額

以上 公開招標 2,734,128
宇捷清潔有限公
司 112/12/04 決標公告 112/12/12

8 113-0007IJ

高屏業務組文書郵務、
表件處理暨承保表單掃
描鍵錄委商承攬作業

勞務類 公告金額
以上 公開招標 2,446,632

有限責任新北市
資料處理勞動合
作社

112/12/12 決標公告 112/12/18

9 113-0008IJ

高屏業務組醫療費用受
理資料轉檔及鍵錄整理
委商承攬作業

勞務類 公告金額
以上 公開招標 4,077,720

有限責任新北市
資料處理勞動合
作社

112/12/12 決標公告 112/12/18

10 113-0018IJ
高屏業務組空調設備維
護保養 勞務類 未達公告

金額
公開取得報價單或企
劃書 370,000

協殷實業股份有
限公司 112/12/19 定期彙送 112/12/22

衛生福利部中央健康保險署高屏業務組112年決標資料彙報月報明細表
匯出日期：114/04/09

金額單位：新台幣元


